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Piotrkéw Trybunalski, dn. 2020.04.27

Sprawozdanie z badan nr 083.01.2020.KU

Zleceniodawca

Element:
Warunki pobrania:
llos¢ probek:

Data wykonania prébek:

Data zakonczenia badania:

Rodzaj badania:

Zakres badan:

P.H.U. JAROS Jarostaw Spalinski
DREWNO-BETONOWE

Ul. Chrobrego 26

55-100 Trzebnica

Kostki betonowe o wymiarach 150x150x150mm
Prébki pobrane przez zleceniodawce

3 szt.

09.03.2020

24.04.2020

Badania kontrolne

PN-88/B-06250 -, Beton zwykty. Badanie nasigkliwosci.

Wyniki badan:
Numer rl:mﬂjlffa :ﬂiliaa Nasigkliwos¢ | Nasigkliwos¢| Odchylenie
probki gl probki [%] Srednia [%] | standardowe
7944,4 | 7519,2 5,7
8036,2 | 7605,0 5,7 5,7 0,05
7957,4 | 7525,2 5,7

Data wykonania zlecenia:

Opracowat i zatwierdzit:

Oswiadczenie:

27 kwiecien 2020

ATLAS sp. 2z 0.0.
Kierownik LaboratoriumBetonu

2

mgr inz. Arkadiusk Ignerowicz

1.  Przedstawione w niniejszym sprawozdaniu wyniki badan odnoszq sie wytgcznie do dostarczonych prébek.
2. Bezpisemnej zgody ATLAS Sp z 0. o. niniejsze Sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci.

3. Prébki suszono w suszarce firmy Pol-Eko (Swiadectwo wzorcowania nr: 716/943/BRT/17).
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